РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

03.02.2015                                  ст. ИСПРАВНАЯ                                     № 01
Об утверждении графика  организованного вывоза мусора
на территории станицы Исправная
     Во исполнение  Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом  благополучии населения», Федерального закона от 10.01.2002  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды, решения Совета Исправненского сельского поселения от 26.06.2012 № 12 «Об утверждении  Правил санитарного содержания  и  благоустройства территории  Исправненского сельского поселения и Правил содержания домашних животных (собак, кошек), скота и птицы в Исправненском  сельском поселении», с целью улучшения комплекса мероприятий по санитарной очистке населенных пунктов от бытового мусора и других отходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график организованного вывоза бытового мусора на территории станицы Исправная, согласно приложению.
2. Руководителям организаций и учреждений проводить  еженедельно, в пятницу, санитарный день по очистке от мусора и других отходов, озеленению и благоустройству закрепленных территорий.

3. Участковым уполномоченным полиции МО МВД России «Зеленчукский» Швачкину Евгению Федоровичу и Кумратову Артуру Амербиевичу активизировать работу по обеспечению санитарного порядка в населенных пунктах Исправненского сельского поселения.

4. Информацию о ходе выполнения данного постановления представлять в администрацию Исправненского сельского поселения ежемесячно.
5. Постановление администрации от 04.02.2011 № 09 «Об утверждении графика  организованного вывозы мусора на территории станицы Исправная»  признать утратившим силу.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-управделами администрации Исправненского сельского поселения Брыкину Марину Ивановну.
И.о. главы администрации

Исправненского сельского

поселения                                                                                         М.И. Брыкина
Приложение
к постановлению администрации Исправненского сельского поселения от 03.02.2015 №  01
ГРАФИК

организованного вывоза мусора на территории станицы Исправная

	Наименование улиц
	Время вывоза мусора
	День вывоза мусора

	ул. Казачья,

ул. 8-го марта
	с 14.00 до 19.00 ч.
	первый понедельник каждого месяца

	ул. Подгорная ул. Короткая,

пер. 1-й Степной,

ул. Кубанская ул. Кавказская,

	с 14.00 до 19.00 ч.
	первый вторник каждого месяца

	ул. Школьная, ул. Народная,

ул. Сережкина
	с 14.00 до 19.00 ч.
	первая пятница каждого месяца

	ул.Пушкинская,

ул. Кооперативная,

ул. Первомайская,
	с 14.00 до 19.00 ч.
	второй понедельник каждого месяца

	ул. им. А.И. Сафронова; пер. Красный;

ул. Свободы; ул. Ручейная;

 ул. Восточная; ул. Боевая.
	 с 14.00 до 19.00 ч.
	второй вторник каждого месяца

	ул. Садовая, ул. Веселая,

пер. Береговой, пер. Крутой,

пер. Терновый, пер. Южный

ул. Октябрьская, ул. Союзная, пер. Садовый
	 с 14.00 до 19.00 ч.
	вторая пятница каждого месяца

	ул. Береговая,

пер. Телефонный,

ул. Пионерская
	с 14.00 до 19.00 ч.
	третий понедельник каждого месяца

	ул. Базарная, ул. Комсомольская
	с 14.00 до 19.00 ч.
	третий вторник каждого месяца

	ул. Родниковская, ул. Панченко, пер. Горный
	с 14.00 до 19.00 ч.
	третья пятница каждого месяца

	ул. Зеленчукская, пер. Низовый

пер. 1-й Зеленчукский,

пер. 2-й Зеленчукский
	с 14.00 до 19.00 ч.
	четвертый понедельник каждого месяца

	ул. Низовая, ул. Пролетарская,

пер. 1й Культурный,

пер. 2-й Культурный
	с 14.00 до 19.00 ч.
	четвертый вторник каждого месяца